

IT Stack ApS

CVR-nr.: 39898985

Østerbro 20 1 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2022

Nikolaj Henning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT Stack ApS
Østerbro 20 1 th
5000 Odense C

CVR-nr: 39898985

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med webudvikling, hjemmesider, online markedsføring og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 168.842 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 403.542 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.834.067	2.018.886
Eksterne omkostninger		-348.216	-559.665
Bruttoresultat		1.485.851	1.459.221
Personaleomkostninger		-1.265.327	-1.103.824
Resultat af ordinær primær drift		220.524	355.397
Øvrige finansielle omkostninger		-4.060	-3.147
Ordinært resultat før skat		216.464	352.250
Skat af årets resultat		-47.622	-77.495
Årets resultat		168.842	274.755
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			110.000
Overført resultat		168.842	164.755
I alt		168.842	274.755

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.285	35.463
Tilgodehavende skat		96.493	54.493
Andre tilgodehavender		37.400	12.000
Tilgodehavender i alt		283.178	101.956
Likvide beholdninger		473.634	600.007
Omsætningsaktiver i alt		756.812	701.963
AKTIVER I ALT		756.812	701.963

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		353.542	184.700
Forslag til udbytte			110.000
Egenkapital i alt		403.542	344.700
Skyldig selskabsskat		47.622	0
Skyldig moms og afgifter		172.718	210.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.930	147.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.270	357.263
Gældsforpligtelser i alt		353.270	357.263
PASSIVER I ALT		756.812	701.963

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret